
      Formulář pro reklamaci zboží 

 

Které objednávky nebo faktury se reklamace týká? 

Uveďte číslo objednávky nebo faktury. Pokud ho nemůžete najít, kontaktujte nás. 

 

Které zboží reklamujete? 

Identifikujte zboží, které reklamujete uvedením názvu, případně také sériového, ID nebo EAN kódu výrobku. 

 

Jaké má zboží vady? 

 

 
Jaké řešení v případě uznání reklamace preferujete?

▢ Oprava 

▢ Výměna za nový kus 

▢ Vrácení peněz 

Budeme se vám snažit vyhovět. Nicméně, pokud se jedná o vadu odstranitelnou, má 

kupující primárně nárok na bezplatnou opravu věci. Dodání nové věci je možné 

požadovat jen pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Odstoupit od 

smlouvy a požadovat vrácení peněz je kupující oprávněn zejména za předpokladu, že 

vadu nelze odstranit a dodaní nové věci není možné, popřípadě pro opakovaný výskyt 

vady po opravě nebo pro větší počet vad. Spotřebitel si místo uvedených nároků může 

zvolit přiměřenou slevu z kupní ceny. Více se dozvíte v reklamačním řádu prodávajícího.

 

Jak budete chtít provést případné peněžní vyrovnání? 

▢ Stejným způsobem, jakým byla objednávka zaplacena 

▢ Na bankovní účet, který uvádím zde: 

Z bezpečnostních důvodů vracíme platby zejména stejným způsobem, jakým byly přijaty. V případě Vaší změny čísla účtu v mezičase, původní 

platby v hotovosti nebo na dobírku, nám sdělte, prosíme, Vaše aktuální číslo bankovního účtu. Díky tomu vyřídíme Váš požadavek nejrychleji. 

 

Opravené, vyměněné nebo původní zboží při neuznané reklamaci si přejete: 

▢ Zaslat poštovní cestou na původní adresu v objednávce 

▢ Zaslat poštovní cestou na adresu, kterou uvádím zde: 

▢ Vyzvednout na adrese provozovny nebo sídla, kam zboží pošlu nebo předám k reklamaci 

 

Dne:     Celé jméno:    Podpis: 


